
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kymco MotoPlus 2009 fuarında 
 

          26.01.2009, Pazartesi 

 

Bu yıl iki tekerli ve ATV konusunda yepyeni konseptle 

gerçekleşecek olan MotoPlus Motosiklet, Bisiklet ve 
Aksesuarları Fuarı’nın en iddialı katılımcılarından biri de 

Silkar Otomotiv Silkar, MotoPlus Fuarına Kymco 

markasının 21 farklı modeliyle katılıyor. 
 
MotoPlus Motosiklet, Bisiklet ve Aksesuarları Fuarına katılan Kymco standı 400 metrekare 

alanda 12 scooter, 6 motosiklet ve 3 ATV modeli sergileyecek. Kısa bir süre önce piyasaya 

sürülen Xciting 500Ri de Motoplus’ta görücüye çıkacak modellerden biri. Xciting 500Ri’nin 

tanıtımını fuar süresince Miss Model of Turkey 2008 birincisi olan Serap Tunç  yapacak. 

Sergilenecek olan scooter modellerinden Super 8 ve Agility City 125 ise 2008 yılı ortalarında 

satışa sunuldu. 

 

Scooter ve motosiklet segmentinde düzenli bakım yapıldığında 100 bin km’nin üzerinde yol 

yapabilen ve halen kullanılarak dayanıklılığını kanıtlayan Kymco’nun, satış adetlerini 

istikrarlı bir şekilde artırdığını söyleyen Silkar Otomotiv Satış Müdürü Suat Silahtaroğlu , 

‘AGILITY CITY 125 şehir kullanımında avantaj sağlayan büyük çaplı jantları ve modern 

tasarımı ile sürücülerin tercihi olmaya devam ediyor. Kymco, ATV segmentinde de her yıl 

olduğu gibi markalar arasında satış liderliğini korumaya devam ediyor. Tüm dünyayı 

etkileyen krizin zorunlu hale getirdiği tasarruf önlemleri çerçevesinde en ekonomik ulaşım 

araçları olan motosikletlerin daha çok kullanılması gerekliliği bilincine varılması gerekiyor. 

Hem satın alma ve bakım masrafları, hem yakıt tüketimi, hem de zaman tüketimi konularında 

olağanüstü ekonomik araçlar olan motosiklet kullanımının daha kolaylaştırılması gerekiyor’ 

diye konuştu. 

 
 
 
 
Bilgi İçin: 
  

Berna Canyoran 
Silkar Holding-Kymco Motosiklet 
Tel : 0212 567 95 50 (dahili 159) 
Gsm : 0539 478 48 64 
 

 



 
Kymco Hakkında: 
 
1963 yılında Tayvan'da kurulan KYMCO 3650 çalışanı ve USD 482.000.000 satış geliri 
ile dünyanın en büyük scooter, motosiklet, ATV ve endüstriyel motor üreticilerinden 
biridir. Dünyada kullanılan 7 milyondan fazla scooter ve motosikletin üreticisi olan 
KYMCO, 60 değişik model ve 500.000 adet/yıl üretimini Uzak Doğu, Asya, Avrupa ve 
Kuzey ve Güney Amerika'ya ihracatını gerçekleştirmektedir.  
 
Kuruluşundan bu yana sermayesini 250 kat artıran ve halen Tayvan'ın en büyük üreticisi 
ve ihracatçısı olan KYMCO, istikrarlı büyümesine devam etmektedir. Şirket KYMCO'yu beş 
kıtada yayılacak uluslararası bir marka olarak geliştirmiştir  


